1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED

裕 元 工 業（集 團 ）有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00551）

內幕消息

正面盈利預告

本公告乃由裕元工業（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

根據證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下的內幕消息條文及香港聯

合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條作出。

本公司董事會（「董事會」）謹知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據

對本集團截至二零二四年九月三十日止九個月（「本期間」）的未經審核綜合財務

報表所作的初步檢視，本集團預期本期間之本公司擁有人應佔溢利（「溢利」）將

較二零二三年同期之溢利 137.7 百萬美元增加 140%至 145%。

根據本集團現有資料，溢利之増加主要受惠於全球鞋履市場進一步常態化，品牌客

戶對本集團供應的鞋履產品需求大幅提升，其製造業務訂單滿載而逐季轉強，帶動

本集團製造業務毛利率的穩健增長。此外，本集團於本期間並無產能調整的相關費

用，相比二零二三年同期因應產能調整則有一次性費用約 30.5 百萬美元。這連同

本期間出售聯營公司之部分權益產生之一次性收益約 24.1 百萬美元，亦對溢利帶

來正面貢獻。

為進一步支持本期間溢利的增長，本集團繼續平衡需求與訂單排程，靈活調度產能

並落實有序加班計畫，加之今年以來新增產能穩步提升，持續促進整體產能利用率

及生產效率的提高。

* 僅供識別

2

本公告所載資料僅基於董事會對本集團截至本期間之現有未經審核綜合財務報表

的初步評估，其未經本公司外聘核數師審核或審閱，亦未經本公司之審核委員會

審閱。由於本公司就本集團截至本期間之未經審核綜合業績尚未定稿，其實際數

據可能經進一步審閱後有所調整，並可能與本公告所載資料存在差異。務請股東

及潛在投資者參閱預期將於二零二四年十一月十一日公佈之本集團截至本期間之未

經審核綜合業績公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司之股份時，務請審慎行事。

承董事會命

裕元工業（集團）有限公司

主席

盧金柱

香港，二零二四年十月二十五日

於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：

盧金柱先生（主席）、蔡佩君女士（董事總經理）、詹陸銘先生、林振鈿先生、
劉鴻志先生及施志宏先生（首席財務官）。

獨立非執行董事：

王克勤先生、何麗康先生、林學淵先生及楊茹惠博士。

網站：www.yueyuen.com

http://www.yueyuen.com/